Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

17.08.2022 № B-3049

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Коваленко Наталья Викторовна ДП-3049-187067 от 14.08.2022
6) Володина Жанна Владимировна ДП-3049-187091 от 14.08.2022
7) Слуцкая Валентина Алексеевна ДП-3049-187160 от 14.08.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Мелехова
Настя

Шияненко
Ольга
Петровна

Неделька Лета 1 место ДП-3049-
187073

2 Сидоров Егор
Польянова
Эльвира
Владимировна

Рыбка плывёт 1 место ДП-3049-
187075

3 Шабалин
Михаил

Польянова
Эльвира
Владимировна

Маленькая рыбка 2 место ДП-3049-
187076

4 Ковалёв
Тимур

Польянова
Эльвира
Владимировна

Разбежались облака 3 место ДП-3049-
187077

5 Дударев Лев
Польянова
Эльвира
Владимировна

Много белых облаков 3 место ДП-3049-
187078

6 Королёв
Дмитрий

Польянова
Эльвира
Владимировна

Надвигается туча 2 место ДП-3049-
187079

7 Королёв
Артём

Польянова
Эльвира
Владимировна

Перьевые облака 2 место ДП-3049-
187081

8 Молчанов
Степан

Польянова
Эльвира
Владимировна

Грозовые облака 3 место ДП-3049-
187082

9 Онищенко
Тихон

Сохарева
Наталья
Викторовна

Море, солнце и мое лето 2 место ДП-3049-
187102

10 Румянцева
Мария

Савенко
Лариса
Юрьевна

"Автопортрет" 3 место ДП-3049-
187104

11 Румянцева
София

Савенко
Лариса
Юрьевна

"В Волгоградском театре
музыкальной комедии"" 1 место ДП-3049-

187105

12
Румянцева
Мария
Денисовна

Савенко
Лариса
Юрьевна

Муха Денежку нашла. Любимые
сказки К.Чуковского 1 место ДП-3049-

187106

13 Румянцева
София

Савенко
Лариса
Юрьевна

Призеры Олимпиады 2 место ДП-3049-
187107

14 Юденков
Сергей

Польянова
Эльвира
Владимировна

Необычный кактус 1 место ДП-3049-
187118

15 Афанасьева
Валерия

Польянова
Эльвира
Владимировна

Цветы на окне 1 место ДП-3049-
187119

16 Дударев Лев
Польянова
Эльвира
Владимировна

Крокодил на суше 2 место ДП-3049-
187120

17 Ходунов
Денис

Польянова
Эльвира
Владимировна

Жираф наклонился 1 место ДП-3049-
187121

18 Мозговая
Кира

Польянова
Эльвира
Владимировна

Девочка на прогулке 1 место ДП-3049-
187123

19 Молчанов
Степан

Польянова
Эльвира
Владимировна

Аппликация из листьев 3 место ДП-3049-
187124

20 Афанасьева
Валерия

Польянова
Эльвира
Владимировна

Приближение осени 3 место ДП-3049-
187125

21 Группа
"Звёздочки"

Чернова
Ольга
Николаевна

По морям, по волнам. 1 место ДП-3049-
187127

22 Куликов
Фёдор

Чербаева
Любовь
Ивановна

Цветочная поляна 1 место ДП-3049-
187129

23 Тарасов
Матвей

Чербаева
Любовь
Ивановна

Летняя красавица 2 место ДП-3049-
187130

24 Пилюгина
Софья

Чирова
Оксана
Владиславовна

"Изящная змея" 1 место ДП-3049-
187135

25 Сердаева
Анастасия

Чирова
Оксана
Владиславовна

"Цветные сны" 1 место ДП-3049-
187136

26 Арынычева
Арина

Шумаёва Анна
Александровна Весёлое лето 2 место ДП-3049-

187150

27 Волошина
Варвара

Танина Мария
Анатольевна "Полёт над цветами" 1 место ДП-3049-

187152

28 Шешера Кира
Свержевская
Татьяна
Леонидовна

"Маковое поле" 1 место ДП-3049-
187153

29 Колпаков
Роман

Свержевская
Татьяна
Леонидовна

"Васильковое поле" 1 место ДП-3049-
187155

30

Ананьева Л.,
Кузнецов Г.,
Юдникова В.,
Кливитская
Д.

Васильева
Евгения
Хасуевна

Отдых на море 1 место ДП-3049-
187156

31 Шакирова
Рита

Быданова
Анна
Васильевна

"Мы в песочнице играем" 2 место ДП-3049-
187162

32 Капустина
Саша

Порядина
Любовь
Делийевна

"Замок из песка" 2 место ДП-3049-
187163

33 Латышев
Макар

Ахметшина
Виктория
олеговна

Сказочное путешествие 1 место ДП-3049-
187170

34

Коллективная
работа
группы
"Колобок"

Виничук
Мария
Александровна

"Дети-цветы жизни " 1 место ДП-3049-
187171

35 Винокуров
Юра

Коваленко
Наталья
Викторовна

Дорожные знаки 1 место ДП-3049-
187177

36 Родосская
Валерия

Шагиахметова
Татьяна
Мефодьевна

"На лесной тропинке" 1 место ДП-3049-
187190

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова